promover derechos de los niños y adolescentes, en el cual se brinda el servicio de
atención legal y psicológica en los años 2020.

El avance de los Objetivos Estratégicos lnstitucionales (OEl), según la matriz del plan
Estratégico lnstitucional - MDCGAL periodo 2019 -2023, el logro esperado para el año
2020 es de 1035 (Mil treinta y cinco) de áenciones legales y psicotógicos.

El avance de los objetivos Estratégicos lnst¡tuc¡onales (oEl) y La Acciones
Estratég¡cas lnstitucionales (AEl), en ese sentido no se alcanzó el logro esperado en
las atenc¡ones legales y psicológicas puesto que se programó '103s atenciones y se